
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/15

Usnesení
94. mimořádné schůze rady městského obvodu
konané dne 27.10.2014

 

čís. 4972/RMObM-Sle/1014/94
-

4993/RMObM-Sle/1014/94

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/15

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 27.10.2014

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

4972/RMObM-Sle/1014/94 TSB/
RMOb/1.0046/14

Smlouva o sdružených službách dodávky
elektrické energie na rok 2015

4973/RMObM-Sle/1014/94 TSB/
RMOb/1.0047/14

Smlouva o sdružených službách dodávky
zemního plynu na rok 2015

4974/RMObM-Sle/1014/94 TSB/
RMOb/1.0048/14

Zadávací řízení - Oprava volných bytových
jednotek 22A, 30A a 9B v domě Hladnovská
757/119a, Ostrava- Muglinov

4975/RMObM-Sle/1014/94 ŠaK/
RMOb/10.0097/14

Přerušení činnosti školních družin při základních
školách zřízených SMO, městským obvodem
Slezská Ostrava v období podzimních prázdnin v
roce 2014

4976/RMObM-Sle/1014/94 ŠaK/
RMOb/10.0101/14

Určení platu ředitelům příspěvkových organizací
městského obvodu - říjen 2014

4977/RMObM-Sle/1014/94 ŠaK/
RMOb/10.0102/14

Dopis PhDr. Jarmily Chlopkové - vyjádření k
odpovědi na námitku ke konkursnímu řízení MŠ
Komerční (říjen 2014)

4978/RMObM-Sle/1014/94 FaR/
RMOb/9.0104/14

Žádost o prominutí dluhu

4979/RMObM-Sle/1014/94 FaR/
RMOb/9.0106/14

Smlouva o přistoupení k dluhu

4980/RMObM-Sle/1014/94 FaR/
RMOb/9.0107/14

Pokyny k provedení řádné periodické
inventarizace majetku a závazků městského
obvodu Slezská Ostrava za rok 2014

4981/RMObM-Sle/1014/94 FaR/
RMOb/9.0108/14

Zpráva o výsledku hospodaření městského
obvodu Slezská Ostrava za III. čtvrtletí roku
2014

4982/RMObM-Sle/1014/94 FaR/
RMOb/9.0109/14

Odpis neupotřebitelného majetku z evidence

4983/RMObM-Sle/1014/94 FaR/
RMOb/9.0110/14

Rozpočtová opatření

4984/RMObM-Sle/1014/94 FaR/
RMOb/9.0111/14

Výpovědi smluv v právní oblasti

4985/RMObM-Sle/1014/94 VV/
RMOb/8.0088/14

Zánik mandátu člena zastupitelstva pana Ivo
Vlčka a nástup náhradníka pana Marka Juráše na
uprázdněný mandát za volební stranu ODS

4986/RMObM-Sle/1014/94 VV/
RMOb/8.0092/14

Projednání návrhu obecně závazné vyhlášky

4987/RMObM-Sle/1014/94 MS/
RMOb/4.0415/14

Zrušení usnesení č. 4677/RMOb-Sle/1014/82
- Projednání záměru prodeje inženýrských sítí
sloužících k užívání prodávané nemovitosti-



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/15

pozemku p.č 243/1, na němž je dům Rajnochova
199/199 v k.ú. Kunčičky

4988/RMObM-Sle/1014/94 MS/
RMOb/4.0417/14

Návrh na podání žaloby na vyklizení bytu u
Okresního soudu v Ostravě na p.Sinuovou

4989/RMObM-Sle/1014/94 MS/
RMOb/4.0418/14

Zrušení usnesení 4967/RMOb-Sle/1014/86 -
Výpůjčka pozemku p.č. 546/3 jehož součástí
je budova č.p. 752 v k.ú. Heřmanice – Sboru
dobrovolných hasičů Heřmanice

4990/RMObM-Sle/1014/94 MS/
RMOb/4.0419/14

Zrušení usnesení č. 4670/RMOb-Sle/1014/82
- Projednání záměru prodeje inženýrských sítí
sloužících k užívání prodávané nemovitosti-
pozemku p.č 2517, na němž je objekt k bydlení
na ulici Kepkova 1465/3 v k.ú. Slezská Ostrava

4991/RMObM-Sle/1014/94 MS/
RMOb/4.0420/14

Zrušení usnesení č. 4675/RMOb-Sle/1014/82
- Projednání záměru prodeje inženýrských sítí
sloužících k užívání prodávané nemovitosti-
pozemku p.č 625, na němž je objekt k bydlení na
ulici Riegrova 1/3 v k.ú. Hrušov

4992/RMObM-Sle/1014/94 MS/
RMOb/4.0421/14

Projednání záměru nájmu prostoru č.101 v domě
na ulici Muglinovská 344/83, v k.ú.Muglinov

4993/RMObM-Sle/1014/94 VV/
RMOb/8.0089/14

Návrh na jmenování vedoucí odboru vnitřních
věcí Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/15

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0046/14
Smlouva o sdružených službách dodávky elektrické energie na rok 2015
 
Usnesení číslo: 4972/RMObM-Sle/1014/94

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 usnesení Rady města Ostrava č.9371/RM1014/122 ze dne 4.3.2014, kterým rozhodla o pořadí

nabídek veřejné zakázky o sdružených službách dodávky elektrické energie a o výběru
nejvhodnější nabídky, kterou podala společnost Europe Easy Energy a.s., se sídlem Hvězdova
1716/2b, Praha 4, PSČ 140 78, IČO:28603001

 
2) rozhodla
 o uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektrické energie se společností Europe

Easy Energy a.s., se sídlem Hvězdova 1716/2b, Praha 4, PSČ 140 78, IČO:28603001, pro období
od 1.1.2015 do 31.12.2015, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Tomáš Dušek, T: 28.11.2014

Pověřený vedením odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0047/14
Smlouva o sdružených službách dodávky zemního plynu na rok 2015
 
Usnesení číslo: 4973/RMObM-Sle/1014/94

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 usnesení Rady města Ostrava č.10781/RM1014/138 ze dne 26.8.2014, kterým rozhodla o pořadí

nabídek veřejné zakázky o sdružených službách dodávky zemního plynu a o výběru nejvhodnější
nabídky, kterou podala společnost Europe Easy Energy a.s., se sídlem Hvězdova 1716/2b, Praha
4, PSČ 140 78, IČO:28603001, pro období od 1.1.2015 do 31.12.2015

 
2) rozhodla
 o uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu se společností Europe Easy

Energy a.s., se sídlem Hvězdova 1716/2b, Praha 4, PSČ 140 78, IČO:28603001, pro období od
1.1.2015 do 31.12.2015, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Tomáš Dušek, T: 28.11.2014

Pověřený vedením odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0048/14
Zadávací řízení - Oprava volných bytových jednotek 22A, 30A a 9B v domě
Hladnovská 757/119a, Ostrava- Muglinov
 
Usnesení číslo: 4974/RMObM-Sle/1014/94

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/15

1) rozhodla
 a) o zahájení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Oprava

volných bytových jednotek 22A, 30A a 9B v  domě Hladnovská 757/119a, Ostrava- Muglinov",
v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném
znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
  

b) o zaslání písemné výzvy  k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce pěti zájemcům :
- STAVBY LUMARO s.r.o., se sídlem Místecká 329/258, Ostrava- Hrabová, PSČ 720 00,
IČO:29462461
- KV-KaŠ, s. r. o., se sídlem Jugoslávská 6, Ostrava- Zábřeh, PSČ 700 30, IČO:25387057
- Jiří Duda, se sídlem Rajnochova 673/213, Ostrava - Kunčičky, PSČ 718 00, IČO:64648150
- TOP - PROSTAV, s.r.o., se sídlem Hlučínská 196/69, Kouty, Kravaře, PSČ 747 21,
IČO:01401513
- MeŠ - STAVBY s.r.o., se sídlem Kirilovova 628, Paskov, PSČ 739 21, IČO:27833828

 
Vyřizuje: Ing. Tomáš Dušek,

Pověřený vedením odboru technické správy budov
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Oprava volných bytových

jednotek 22A, 30A a 9B v  domě Hladnovská 757/119a, Ostrava- Muglinov“, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0097/14
Přerušení činnosti školních družin při základních školách zřízených SMO, městským
obvodem Slezská Ostrava v období podzimních prázdnin v roce 2014
 
Usnesení číslo: 4975/RMObM-Sle/1014/94

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 přerušení činnosti školní družiny při

a. Základní škole Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizaci,
b. Základní škole Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové organizaci,
c. Základní škole Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkové organizaci,

v době od 27. 10. 2014 do 29. 10. 2014, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 

 

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,

Vedoucí odboru školství a kultury



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/15

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0101/14
Určení platu ředitelům příspěvkových organizací městského obvodu - říjen 2014
 
Usnesení číslo: 4976/RMObM-Sle/1014/94

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) určuje
 plat řediteli:

a) Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkové organizace;

b) Základní školy Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizace;

c) Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové organizace;

d) Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizace;

e) Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace;

f) Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace;

g) Mateřské školy Ostrava-Heřmanice, Požární 8/61, příspěvkové organoizace,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu, s účinností od 1. 11. 2014
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.10.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0102/14
Dopis PhDr. Jarmily Chlopkové - vyjádření k odpovědi na námitku ke konkursnímu
řízení MŠ Komerční (říjen 2014)
 
Usnesení číslo: 4977/RMObM-Sle/1014/94

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 dopis paní XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX, bytem XX XXXXXXXXX XX XXX XX

XXXXXXXXXXXXXXXXX, ze dne 13. 10. 2014, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,

Vedoucí odboru školství a kultury
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava vzít na vědomí dopis dle bodu 1, dle přílohy

a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/15

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0104/14
Žádost o prominutí dluhu
 
Usnesení číslo: 4978/RMObM-Sle/1014/94

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost paní XXXXX XXXXXXXX, bytem XX XXXXXX XXXXXX, XXXXX X XXXXX

o prominutí dluhu panu XXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem
XXXXXXXXXXX XXXXXX, XXXXXXX X XXXXXXX dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) nedoporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu vyhovět žádosti dle bodu č. 1 tohoto materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 18.12.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0106/14
Smlouva o přistoupení k dluhu
 
Usnesení číslo: 4979/RMObM-Sle/1014/94

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

uzavřít smlouvy o přistoupení k dluhu dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu,
a to s:

a) paní XXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX,
Ostrava - Slezská Ostrava,                  ve výši 7.000 Kč

b) panem XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXX
XXXXXX, Ostrava - Hrušov,                ve výši 3.000 Kč

c) panem XXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXX
XXXXXX, Ostrava - Hrušov,               ve výši 3.000 Kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 18.12.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0107/14
Pokyny k provedení řádné periodické inventarizace majetku a závazků městského
obvodu Slezská Ostrava za rok 2014
 
Usnesení číslo: 4980/RMObM-Sle/1014/94

160



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/15

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 "Pokyny k provedení řádné periodické inventarizace majetku a závazků městského obvodu

Slezská Ostrava za rok 2014", dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) jmenuje
 Ústřední inventarizační komisi ve složení:

předseda komise:      Ing. Jiřina Gáliková

tajemník komise:       Věra Hurníková

člen komise:              Ing. Lenka Kačmaříková

člen komise:             Jaromír Lyčka

člen komise:             Marta Holková

člen komise:             Helena Zrůnková

člen komise:             Jaroslava Vašíčková

člen komise:             Jana Smolková

člen komise:             Alena Foktová
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0108/14
Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za III. čtvrtletí
roku 2014
 
Usnesení číslo: 4981/RMObM-Sle/1014/94

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit předloženou „Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za III.
čtvrtletí roku 2014“ dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 18.12.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/15

FaR/RMOb/9.0109/14
Odpis neupotřebitelného majetku z evidence
 
Usnesení číslo: 4982/RMObM-Sle/1014/94

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti a odpisu nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku, a to projektové

dokumentace "Vstupní prostor do budovy úřadu nám. J. Gagarina 4/1196, Slezská Ostrava", dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 01.12.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

Vyřizuje: Ing. Tomáš Dušek, T: 01.12.2014
Pověřený vedením odboru technické správy budov

2) souhlasí
 s likvidací majetku specifikovaného v bodě 1 tohoto materiálu a likvidační komisí ve složení:

MUDr. Hana Heráková

Ing. Tomáš Dušek

Karin Hrušková

 
Vyřizuje: Ing. Tomáš Dušek, T: 01.12.2014

Pověřený vedením odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0110/14
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 4983/RMObM-Sle/1014/94

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.10.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0111/14
Výpovědi smluv v právní oblasti
 
Usnesení číslo: 4984/RMObM-Sle/1014/94

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/15

1) rozhodla
 vypovědět příkazní smlouvu o poskytování právní pomoci, uzavřenou v Ostravě dne 7.5.2008

mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Slezská Ostrava, a advokátkou JUDr.
Helenou Strachotovou, se sídlem Matiční 730/3, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ:
6620694,

a

vypovědět smlouvu o provádění exekucí, uzavřenou v Ostravě dne 14.1.2004 mezi statutárním
městem Ostrava, městským obvodem Slezská Ostrava, a soudní exekutorkou Mgr. Pavlou
Fučíkovou, se sídlem Slévárenská 410/14, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ: 63691540,

dle důvodové zprávy předkládaného materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 07.11.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0088/14
Zánik mandátu člena zastupitelstva pana Ivo Vlčka a nástup náhradníka pana Marka
Juráše na uprázdněný mandát za volební stranu ODS
 
Usnesení číslo: 4985/RMObM-Sle/1014/94

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 a) že dnem 20.10.2014 zanikl mandát člena Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava

pana Ivo Vlčka, zvoleného za volební stranu ODS, a to z důvodu rezignace na členství v
Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

b) že dnem 21.10. 2014 nastoupil na uprázdněný mandát po členu Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava, panu Ivo Vlčkovi, 1. náhradník z kandidátní listiny téže volební strany,
t.j. ODS, a to pan Marek Juráš

 
2) předává
 panu Marku Jurášovi osvědčení o tom, že se stal dnem 21.10.2014 členem Zastupitelstva

městského obvodu Slezská Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 29.10.2014
Vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0092/14
Projednání návrhu obecně závazné vyhlášky
 
Usnesení číslo: 4986/RMObM-Sle/1014/94

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/15

návrh Obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy č. ....../2015, kterou se mění obecně
závazná vyhláška statutárního města Ostravy č. 2/2009, o zákazu konzumace alkoholických
nápojů na veřejném prostranství, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy předloženého
materiálu

 
2) souhlasí
 s návrhem Obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy č. ....../2015, kterou se

mění obecně závazná vyhláška statutárního města Ostravy č. 2/2009, o zákazu konzumace
alkoholických nápojů na veřejném prostranství, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 08.12.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0415/14
Zrušení usnesení č. 4677/RMOb-Sle/1014/82 - Projednání záměru prodeje inženýrských
sítí sloužících k užívání prodávané nemovitosti-pozemku p.č 243/1, na němž je dům
Rajnochova 199/199 v k.ú. Kunčičky
 
Usnesení číslo: 4987/RMObM-Sle/1014/94

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 své usnesení č. 4677/RMOb-Sle/1014/82, ze dne 3. 7. 2014, kterým doporučila

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

požádat zastupitelstvo města o prodej inženýrských sítí

- vodovodní přípojky PE DN25 umístěné na pozemcích: p.č. 1661/4 a p.č. 243/1
- kanalizační přípojky, kamenina, DN150 s žumpou s přepadem, umístěné na pozemcích: p.č.
1661/4 a p.č. 243/1
vše v k.ú. Kunčičky, sloužících k užívání pozemku p.č. 243/1, jehož součástí je dům
Rajnochova č.p. 199, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

- vodovodní přípojky PE DN25 umístěné na pozemcích: p.č. 1661/4 a p.č. 243/1
- kanalizační přípojky, kamenina, DN150 s žumpou s přepadem, umístěné na pozemcích:
p.č. 1661/4 a p.č. 243/1 vše v k.ú. Kunčičky, sloužících k užívání pozemku p.č. 243/1, jehož
součástí je dům Rajnochova  č.p. 199, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/15

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0417/14
Návrh na podání žaloby na vyklizení bytu u Okresního soudu v Ostravě na p.Sinuovou
 
Usnesení číslo: 4988/RMObM-Sle/1014/94

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o podání žaloby na vyklizení bytu dle ustanovení § 1040, odst.1, občanského zákoníku, v platném

znění, a to proti:

paní XXXXX XXXXXXX, narozené XXXXXXXXXX, uživatelce bytu č.X, o velikosti 1+1
(41,00 m2), v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX, Ostrava-Heřmanice, z důvodu nevrácení
bytu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0418/14
Zrušení usnesení 4967/RMOb-Sle/1014/86 - Výpůjčka pozemku p.č. 546/3 jehož
součástí je budova č.p. 752 v k.ú. Heřmanice – Sboru dobrovolných hasičů Heřmanice
 
Usnesení číslo: 4989/RMObM-Sle/1014/94

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 usnesení 4967/RMOb-Sle/1014/86 ze dne 16. 10. 2014,

kterým rozhodla o výpůjčce

pozemku p.č. 546/3, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1358 m2, jehož součástí je budova
pro administrativu č.p. 752 v k.ú. Heřmanice, pro žadatele: 

Jednotka Sboru dobrovolných hasičů
se sídlem 713 00 Ostrava - Heřmanice, Požární 114/26
IČ 64989755

ve dnech  2. 11. 2014, 9. 11. 2014 a 27. 11. 2014,
za účelem výcviku Jednotky Sboru dobrovolných hasičů Heřmanice.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o výpůjčce



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/15

pozemku p.č. 546/3, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1358 m2, jehož součástí je budova
pro administrativu č.p. 752 v k.ú. Heřmanice, pro žadatele:

Sbor dobrovolných hasičů Heřmanice
se sídlem 713 00 Ostrava - Heřmanice, Požární 114/26
IČ 64989755

ve dnech  2. 11. 2014,  9. 11. 2014 a 27. 11. 2014,
za účelem výcviku Jednotky Sboru dobrovolných hasičů Heřmanice.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0419/14
Zrušení usnesení č. 4670/RMOb-Sle/1014/82 - Projednání záměru prodeje inženýrských
sítí sloužících k užívání prodávané nemovitosti-pozemku p.č 2517, na němž je objekt k
bydlení na ulici Kepkova 1465/3 v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4990/RMObM-Sle/1014/94

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 své usnesení č. 4670/RMOb-Sle/1014/82, ze dne 3. 7. 2014, kterým doporučila

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

požádat zastupitelstvo města o prodej inženýrských sítí:

- vodovodní přípojky PE DN25  umístěné na pozemku p.č. 2526
- kanalizační přípojky  DN150, kamenina, ukončené v kanalizační šachtě, umístěné na
pozemku p.č. 2483
vše v k.ú. Slezská Ostrava, sloužících k užívání pozemku p.č.2517,  jehož součástí je dům
Kepkova č.p. 1465, dle  důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

- vodovodní přípojky PE DN25  umístěné na pozemku p.č. 2526
- kanalizační přípojky  DN150, kamenina, ukončené v kanalizační šachtě, umístěné na
pozemku p.č. 2483
vše v k.ú. Slezská Ostrava, sloužících k užívání pozemku p.č.2517,  jehož součástí je dům
Kepkova č.p. 1465, dle  důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/15

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0420/14
Zrušení usnesení č. 4675/RMOb-Sle/1014/82 - Projednání záměru prodeje inženýrských
sítí sloužících k užívání prodávané nemovitosti-pozemku p.č 625, na němž je objekt k
bydlení na ulici Riegrova 1/3 v k.ú. Hrušov
 
Usnesení číslo: 4991/RMObM-Sle/1014/94

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 své usnesení č. 4675/RMOb-Sle/1014/82, ze dne 3. 7. 2014, kterým doporučila

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

požádat zastupitelstvo města o prodej inženýrských sítí:

- vodovodní přípojky PE DN25  umístěné na pozemku p.č. 1878/1
- kanalizační přípojky  DN150, kamenina, umístěné na pozemcích p.č. 624 a 1878/1
vše v k.ú. Hrušov, sloužících k užívání pozemku p.č. 625,  jehož součástí je dům Riegrova č.p.
1, dle  důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

- vodovodní přípojky PE DN25  umístěné na pozemku p.č. 1878/1
- kanalizační přípojky  DN150, kamenina, umístěné na pozemcích p.č. 624 a 1878/1
vše v k.ú. Hrušov, sloužících k užívání pozemku p.č. 625,  jehož součástí je dům Riegrova č.p.
1, dle  důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0421/14
Projednání záměru nájmu prostoru č.101 v domě na ulici Muglinovská 344/83, v
k.ú.Muglinov
 
Usnesení číslo: 4992/RMObM-Sle/1014/94

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 že nemá záměr pronajmout prostor sloužícící k podnikání č.101 v domě na ulici Muglinovská

344/83, o velikosti 85,98 m2, v k.ú.Muglinov, dle důvodové zprávy předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/15

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0089/14
Návrh na jmenování vedoucí odboru vnitřních věcí Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4993/RMObM-Sle/1014/94

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 skutečnost, že pan Ing. Petr Tobolík, vedoucí odboru vnitřních věcí Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava, uzavřel se zaměstnavatelem v souladu s ustanovením § 49 platného zákoníku
práce dohodu o rozvázání pracovního poměru  ke dni 31. 12. 2014

 
2) jmenuje
 s účinností od 1. 1. 2015 do funkce vedoucí odboru vnitřních věcí Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava paní JUDr. Pavlínu Švubovou dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Gustav Kuchař, T: 31.12.2014
Tajemník úřadu městského obvodu

 


